

1. **Direkcija za robne rezerve Kantona Sarajevo**, Alipašina bb, Sarajevo koju zastupa direktorica Amra Rizvan, dipl.ecc. (u daljem tekstu: Kupac) i

2. **MEGA TECHNO TD-Sarajevo**, ul. Kolodvorska br. 12, Sarajevo kojeg zastupa vlasnik Bećirović Enes (u daljem tekstu: Prodavac),

zaključili su u Sarajevu, dana 11.09.2018. godine:

UGOVOR

Član 1.

Predmet ovog Ugovora je nabavka računarske i mrežne opreme po ponudi sa specifikacijom u prilogu od 07.09.2018. g.

Član 2.

Prodavac će robu iz člana 1. ovog Ugovora isporučiti u Direkciju za robne rezerve Kantona Sarajevo.

Član 3.

Kupac će izvršiti plaćanje robe u iznosu od 6.694,82 KM sa uračunatim PDV-om u roku od 15 dana od dana preuzimanja iste.

Član 4.

Sastavni dio ovog Ugovora čini sva prateća dokumentacija o nabavci opreme iz člana 1. ovog Ugovora.

Član 5.

Sve nastale sporove po ovom Ugovoru, ugovorne strane će rješavati sporazumno, a u slučaju da se sporazum ne postigne nadležan je sud u Sarajevu.

Član 6.

Ovaj Ugovor sačinjen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana dobija po 2 (dva) primjerka.

MEGA TECHNO TD - Sarajevo

**DIREKCIJA ZA ROBNE REZERVE
KANTONA SARAJEVO**

Amra Rizvan, dipl.ecc.

Broj: _____

Broj: 20-29-101-3/18 od 11.09.2018. g.



MEGA TECHNO TD

Kolodvorska 12, 71000 Sarajevo, BiH
Mob: +387 61 255 994
email: enes.zecirovic@gmail.com
PDV broj: 302313250009
ID broj: 4302313250009
Tran. rač: 1610000108510031 Raiffeisen Bank
Tran. rač: 3387202206343670 UniCredit Bank

Predracun Br: 144

Datum računa: **13.09.2018**

Broj Narudžbe:

Način otpreme:

Način plaćanja: **Rok 15 dana po isporuci**

Rok isporuke:

Kupac: **DIREKCIJA ZA ROBNE REZERVE KANTONA SARAJEVO**

Adresa: **Ali-Pasina bb**

Grad: **71000 Sarajevo**

PDV broj: **4200173840008**

R.B.	Naziv artikla	Jed:	Količina	Cijena	Iznos	PDV%	Iznos PDV-a	Iznos stavke
1.	COMTRADE CORE I3 8100 SSD+HDD 8100,H310,8GB,120GB+1TB,DVD RW,MINI TOWER 420W,SERIJSKI I PARALELNI	kom	3	755,00	2265,00	17 %	385,05	2650,05
2.	AOC Monitor LED M2470SWDA2 (23.6", 16:9. 1920x1080, 60Hz, 50M:1(DCR), 250 cd/m2, 4 ms, 178/178°, WLED, VGA,DVI,2X2W Speakers) Black, 3y	kom	4	189,00	756,00	17 %	128,52	884,52
3.	FQC-08929 Win Pro 10 64Bit Eng Intl 1pk DSP OEI DVD	kom	3	272,65	817,95	17 %	139,05	957,00
4.	CANYON Keyboard CNE-CKEY2 (Wired USB, Slim, 116 keys with Multimedia functions, Black), Adriatic	kom	3	11,00	33,00	17 %	5,61	38,61
5.	HP X900 Wired Mouse (Wired, Optical 1000 dpi, 3 button & scroll, USB), Black	kom	3	9,00	27,00	17 %	4,59	31,59
6.	SAMSUNG SL-M2070FW LASER MFP	kom	2	263,00	526,00	17 %	89,42	615,42
7.	ASA 5506-X with FirePOWER services, 8GE, AC, 3DES/AES	kom	1	939,00	939,00	17 %	159,63	1098,63
8.	Switch TP-LINK TL-SG1016, 16 x 10/100/1000Gbps, Desktop/Rack mountable design, Auto-Negotiation, MDI/MDI-X, 8 PoE+ ports, PoE Power Budget: 110W	kom	1	358,12	358,12	17 %	60,88	419,00
Ukupno bez PDV-a:							5722,07	
PDV 17%:							972,75	
Za uplatu sa PDV-om:							6694,82	
Ukupno:							6694,82	

Predracun izdao:

M.P. _____